

# Twórca Love Parade Berlin, Dr. Motte, wśród międzynarodowych gwiazd na łódzkiej Paradzie Wolności!

26.07.2022 8:54 Piotr Spaniański / ŁOT

**30 lipca 2022 roku na Piotrkowską powróci słynna Parada Wolności, symbol otwartości Miasta Łódź. Na manifestacji wolności, wyrażania siebie i zamiłowania do dobrej muzyki pojawi się twórca kultowej Love Parade - Dr. Motte, a wraz z nim wiele międzynarodowych gwiazd sceny elektronicznej. Techno parada powraca na mapę najważniejszych polskich imprez muzycznych w ramach 599.**



Łódzka Parada Wolności - powołana do życia na wzór berlińskiej Love Parade - była spektakularnym wydarzeniem w polskiej kulturze i swoistym świętem, które przez lata łączyło polską scenę muzyki klubowej: od breakbeatu, jungle i techno aż po hardcore. Po 20 latach parada powraca, a jej tegoroczna edycja odbędzie się 30 lipca w Łodzi! To jedyne w Polsce wydarzenie takiego rodzaju, i druga co do wielkości parada w Europie.

## Czego możemy się spodziewać?

Podczas ostatniej edycji w 2002 roku, na ulicach Łodzi bawiło się około 80 tysięcy osób. Organizatorzy Parady Wolności nie zamierzają zwalniać i zapowiadają, że podobnie jak kiedyś, ulicą Piotrkowską przejdzie tłumny korowód. *Otrzymaliśmy bardzo dużo zgłoszeń, więc wybór inicjatyw, które będą mogły zaistnieć podczas wydarzenia, nie był łatwy. Finalnie, zobaczymy ponad 10 platform z artystami z całej Polski; mamy kultowe elektroniczne składy takie jak np. Sonic Trip, lokalne inicjatywy w postaci Festiwal Soundedit, czy ekipę Music Sounds Better With Us, która ma liczną rzeszę fanów. Na głównej platformie wystąpi ikona sceny elektronicznej, Boys Noize. Do tego, podczas samej parady przemówi Dr. Motte, czy założyciel słynnej Love Parade w Berlinie. Podobno zdementuje tam swoje powiązania z antyszczepionkowcami, jeśli wiecie co mamy na myśli!* To będzie spektakularny powrót! - komentuje Rafał Baran, jeden z organizatorów.

# Legendarne afterparty i New Alcatraz Underground

Dla wielu osób Parada Wolności to nie tylko impreza sama w sobie, ale także widowiskowe afterparty, które było zwieńczeniem wydarzeń całego dnia. Tym razem nie będzie inaczej! Na tę jedną noc organizatorzy reaktywują klub New Alcatraz Underground i zapowiadają największe w swojej historii afterparty. *Tak, to z pewnością jedna z tych rzeczy, których najbardziej nie możemy się doczekać. Dwa kluby - Wytwórnia i Willa - 5 scen, gwiazdy muzyki elektronicznej takiego formatu jak Aphrodite, Ed Rush czy Dr. Motte, oraz artyści z całej Polski. Będzie to najlepszy finał Parady Wolności, jaki mogliśmy sobie wymarzyć - dodaje jeden z producentów.*

## Wyraź siebie na Paradzie Wolności!

Parada Wolności to nie tylko muzyka, ale także spotkanie indywidualności. Jak podkreśla sztab Parady: *Chcemy zachęcać młodych ludzi do wyrażania siebie, budowania własnej tożsamości i otwartości na to, co ciekawe, kolorowe i szalone.* Dlatego podczas wydarzenia zostanie zorganizowany konkurs na najlepsze przebranie, który współorganizuje sponsor wydarzenia, X Energy. Spośród najbardziej kreatywnych uczestników uwiecznionych na zdjęciach podczas Parady Wolności, specjalne jury oraz głosujący na FB fani wybiorą 5 najlepiej przebranych osób. Do zdobycia będzie 5 nagród pieniężnych - 1000 zł oraz cztery po 500 zł, ufundowanych przez X Energy.

To jednak nie koniec atrakcji, bo przed nami jeszcze ogłoszenia związane ze strefą mody, która pojawi się na ulicy Piotrowskiej. Jedno jest pewne - będzie to święto wolności, na którym trzeba się pojawić.

Przypomnijmy, iż pierwsza Parada Wolności odbyła się w 1996 roku, ostatnia w 2002 - wzięło w niej udział 25 tysięcy osób.

W roku 2022 spotykamy się ponownie po latach na tym radosnym wydarzeniu - już 30.07.!

Link do fanpage Parady Wolności na  
Facebooku: <https://www.facebook.com/ParadaWolnosci.org>

Link do wydarzenia Parady Wolności na Facebooku:

<https://www.facebook.com/events/3163752153842872>

Informację dotyczące afterparty po Paradzie

Wolności: <https://goingapp.pl/wydarzenie/wielki-final-parady-wolnosci/lipiec-2022>

